M U CÀ&MBO
JUNTOS FAZEIVOS O MELHOR

PORTARIA N° 080/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica

do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1 - EXONERAR o Sr. ANTÔNIO CAIO MARTINS OLIVEIRA portador do RG n°

20084964540 - SSP/CE, inscrito no CPF sob o n° 073.649.933-47. do cargo de DIR. DE DEP.

APOIO AS AÇOES BÁSICAS do Município de Mucambo.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

111 - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 21 de dezembro de 2018/

fMP  das 	N001

FRANCISCO DAS IRENTE AGUIAR

PrettíífcipaI